



1. В разделе 1 «Общие положения»:

1) пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«1.1. Муниципальное бюджетное учреждение «Районное централизованное клубное объединение» (далее – Учреждение) является муниципальным бюджетным учреждением, целью деятельности которого является создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Гаврилово-Посадского городского поселения услугами организаций культуры.

Учреждение создано путем изменения типа существующего Районного централизованного клубного объединения на основании постановления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 01.11.2011 №498-П «Об изменении типа существующих муниципальных учреждений Гаврилово-Посадского муниципального района в целях создания муниципальных бюджетных учреждений Гаврилово-Посадского муниципального района».

Учреждение передано в собственность Гаврилово-Посадского городского поселения на основании решения Совета Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 14.10.2015 № 45 «О передаче на безвозмездной основе из муниципальной собственности Гаврилово-Посадского муниципального района в собственность Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района имущества».

2) В пункте 1.4.:

- вместо слов «Гаврилово-Посадский муниципальный район» читать «Гаврилово-Посадское городское поселение Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»;

- вместо слов «Управление землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» читать «Управление муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»;

3) В абзаце втором пункта 1.5. вместо слов «Гаврилово-Посадского муниципального района» читать «Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»;

2. В разделе 2 «Цель и предмет деятельности»:

1) Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Основной целью деятельности Учреждения является создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Гаврилово-Посадского городского поселения услугами организаций культуры»;

2) В пункте 2.2.:

вместо слов «Гаврилово-Посадский муниципальный район» в соответствующем падеже читать «Гаврилово-Посадское городское поселение Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» в соответствующем падеже;

-абзац второй изложить в следующей редакции:

«-создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры».

3) В пункте 2.3. вместо слов «Гаврилово-Посадского муниципального района» читать «Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»;

4) В пункте 2.6. слова «Гаврилово-Посадского муниципального района» исключить;

3. В разделе 4 «Средства и имущество Учреждения»:

1) В пунктах 4.1., 4.2. вместо слов «Гаврилово-Посадский муниципальный район» в соответствующем падеже читать «Гаврилово-Посадское городское поселение Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» в соответствующем падеже;

4. В разделе 6 «Отчетность и контроль за деятельностью учреждения»:

1) В пункте 6.1. вместо слов «Гаврилово-Посадского муниципального района» читать «Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области»;

2) в пункте 6.3. вместо слов «Управление землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» читать «Управление муниципального хозяйства Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области».